
aantal 

beurten
Zaal max

Aantal 

scrabbles

1 KLASSIEKE DUPLICATE SCRABBLE 19 1208 7

2 BLANCO SCRABBLE – DUBBELE KANS 17 1284 10

3 TURBOSCRABBLE 19 1077 6

4 LETTERMANAGEMENT-SCRABBLESPEL 18 1193 9

5 BLANCO DUPLICATE SCRABBLE 17 1039 8

6 DE SCHEIDINGSCRABBLE 19 1018 6

7 DUPLICATE SCRABBLE – DUBBELE KANS 19 1049 7

8 TURBO BLANCO SCRABBLE 17 1141 9

9 ZAKKENVULLERS SCRABBLE 19 1036 5

10 ZONFDER COMMENTAAR SCRABBLE 21 1068 6

Totaal 185 11113 73

Spel 

Spelersnr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Eindscore

1 10 DE RIDDER Jan 1000 1000 1000 839 942 1000 1000 1000 1000 967 9748

2 19 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 902 955 833 1000 1000 936 966 884 881 1000 9357

3 4 CORNET Jan 963 920 752 925 942 935 997 909 963 900 9206

4 25 LEYSSENS Bert 808 976 830 862 926 964 998 979 836 931 9110

5 20 LEYSSENS Jos 866 938 719 998 920 898 876 920 762 906 8803

6 16 DE WAELE Annemie 823 888 828 807 910 858 872 733 850 907 8476

7 13 OUNANE Riccardo 798 856 653 825 943 773 966 820 923 864 8421

8 14 CALLEWAERT William 927 710 713 810 913 864 895 691 910 924 8357

9 23 VAN DER JEUGHT Roland 890 812 723 829 868 769 882 707 749 844 8073

10 18 VAN DE VEN Rita 821 774 599 901 872 859 818 777 795 831 8047

11 6 VERBEKE An 792 769 627 768 924 775 771 807 660 778 7671

12 21 SEGHERS Marc 723 675 740 749 896 827 900 655 657 820 7642

13 8 CLAUWAERT Marc 812 660 639 738 774 813 852 764 850 720 7622

14 12 DE BOSSCHER Paul 686 791 718 811 831 760 741 689 802 784 7613

15 22 VAN DEN NEST Marianne 775 662 693 797 807 700 837 664 806 845 7586

16 9 VAN DEN BOSSCHE Nana 714 806 726 654 812 721 865 702 765 783 7548

17 11 VOET Marc 877 666 681 739 887 793 697 699 679 799 7517

18 7 QUINTENS Miet 797 701 615 758 855 804 806 730 467 838 7371

19 17 HOFMAN Rita 845 629 554 737 893 824 665 710 668 810 7335

20 1 VAN DER VEKENS Lars 775 754 689 772 868 687 779 734 563 713 7334

21 2 DE SMET Patrick 736 696 725 735 592 837 629 532 847 714 7043

22 15 MONDEN Godelieve 717 605 624 757 712 811 735 616 662 704 6943

23 24 AARTS Wim 646 573 482 638 692 764 722 528 646 855 6546

24 5 LAUWENS Agnes 676 523 483 610 615 611 669 483 566 642 5878

UITSLAG CHIPKA'S 2de TIENKAMP 



Spelersnr Naam 1 2 3 4 5 Eindscore

1 10 DE RIDDER Jan 1000 1000 1000 839 942 4781

2 19 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 902 955 833 1000 1000 4690

3 4 CORNET Jan 963 920 752 925 942 4502

4 20 LEYSSENS Jos 866 938 719 998 920 4441

5 25 LEYSSENS Bert 808 976 830 862 926 4402

6 102 STEELS Luc 942 884 755 835 981 4397

7 16 DE WAELE Annemie 823 888 828 807 910 4256

8 23 VAN DER JEUGHT Roland 890 812 723 829 868 4122

9 13 OUNANE Riccardo 798 856 653 825 943 4075

10 14 CALLEWAERT William 927 710 713 810 913 4073

11 18 VAN DE VEN Rita 821 774 599 901 872 3967

12 6 VERBEKE An 792 769 627 768 924 3880

13 1 VAN DER VEKENS Lars 775 754 689 772 868 3858

14 11 VOET Marc 877 666 681 739 887 3850

15 12 DE BOSSCHER Paul 686 791 718 811 831 3837

16 21 SEGHERS Marc 723 675 740 749 896 3783

17 22 VAN DEN NEST Marianne 775 662 693 797 807 3734

18 7 QUINTENS Miet 797 701 615 758 855 3726

19 9 VAN DEN BOSSCHE Nana 714 806 726 654 812 3712

20 17 HOFMAN Rita 845 629 554 737 893 3658

21 8 CLAUWAERT Marc 812 660 639 738 774 3623

22 2 DE SMET Patrick 736 696 725 735 592 3484

23 15 MONDEN Godelieve 717 605 624 757 712 3415

24 24 AARTS Wim 646 573 482 638 692 3031

25 5 LAUWENS Agnes 676 523 483 610 615 2907

26 101 DE BEULE Kris 905 806 706 0 0 2417

UITSLAG VIJFKAMP ZATERDAG

Spelersnr Naam 1 2 3 4 5 Eindscore

1 10 DE RIDDER Jan 1000 1000 1000 1000 967 4967

2 25 LEYSSENS Bert 964 998 979 836 931 4708

3 4 CORNET Jan 935 997 909 963 900 4704

4 19 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 936 966 884 881 1000 4667

5 20 LEYSSENS Jos 898 876 920 762 906 4362

6 13 OUNANE Riccardo 773 966 820 923 864 4346

7 14 CALLEWAERT William 864 895 691 910 924 4284

8 16 DE WAELE Annemie 858 872 733 850 907 4220

9 18 VAN DE VEN Rita 859 818 777 795 831 4080

10 202 OSSELAER Nathalie 797 856 846 721 821 4041

11 8 CLAUWAERT Marc 813 852 764 850 720 3999

12 23 VAN DER JEUGHT Roland 769 882 707 749 844 3951

13 21 SEGHERS Marc 827 900 655 657 820 3859

14 22 VAN DEN NEST Marianne 700 837 664 806 845 3852

15 9 VAN DEN BOSSCHE Nana 721 865 702 765 783 3836

16 6 VERBEKE An 775 771 807 660 778 3791

17 12 DE BOSSCHER Paul 760 741 689 802 784 3776

18 17 HOFMAN Rita 824 665 710 668 810 3677

19 11 VOET Marc 793 697 699 679 799 3667

20 7 QUINTENS Miet 804 806 730 467 838 3645

21 2 DE SMET Patrick 837 629 532 847 714 3559

22 15 MONDEN Godelieve 811 735 616 662 704 3528

23 24 AARTS Wim 764 722 528 646 855 3515

24 1 VAN DER VEKENS Lars 687 779 734 563 713 3476

25 5 LAUWENS Agnes 611 669 483 566 642 2971

UITSLAG VIJFKAMP ZONDAG


